
Nový biskup: Mám v srdci pokoj
Poprvé od roku 2010 zažila svatovítská katedrála v Praze svěcení biskupa. 

V sobotu se novým pomocným biskupem pražské arcidiecéze stal 
Mons. Zdenek Wasserbauer. 

Pavel VI.: papež, který neodstoupil
Na 14. října bylo stanoveno datum svatořečení blahoslaveného papeže 

Pavla VI. Překvapivé detaily jeho pontifikátu přináší 
nyní nově vydaná kniha La barca di Paolo (Pavlova bárka).

Čtyři písmena, hodně zmatků
Dotkne se života každého z nás, církev nevyjímaje. Řeč je o nařízení EU o 

ochraně osobních údajů známé pod anglickou zkratkou GDPR, 
které vstupuje do praxe tento pátek. O co vlastně jde? 

Tomáš Halík jubiluje ve filmu i knihou
Mons. Tomáš Halík, jeden z nejznámějších českých duchovních, oslaví 

1. června 70. narozeniny. Mysleli jste, že o něm víte všechno? 
Dokument České televize Dialogy se světem jej ukazuje ne zcela obvykle...

Růst k otcovství 
Kdy začíná tátovská role? A mají ji muži v sobě? A co dělat, když se nám 

moc nevede být dobrým tátou… napoví rubrika Doma. 

___________________________

Příště: 60 LET TURZOVKY
Bylo to v době doznívajících stalinských krutostí. Zpráva o vidění 

lesníka se rozběhla po celém tehdejším Československu. 

Dva jáhnové drží při biskupském svěcení evangeliář nad hlavou Mons.Zdenka

Wasserbauera. Snímek Roman Albrecht / Člověk a Víra


